
 
ESTADO DO PIAUÍ 

CÂMARA MUNICIPAL DE GUADALUPE 
GABINETE DA PRESIDÊNCIA 

=============================================================================== 

==============================================================================  
C.N.P.J.: 23.518.236/0001-10 – www.guadalupe.pi.leg.br  

Rua Antônio Gonçalves Mousinho, nº. 07, Quadra H, Centro – Guadalupe-PI  
Fone/Fax: (89) 3552-1264 E-mail: camaramunicipalguadalupe@gmail.com  

CEP: 64840-000 Guadalupe - Piauí  

 

 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 004/2022 

 
EXTRATO DE CONTRATO 

 
 

NÚMERO DO CONTRATO CONTRATO N° 004/2022 

OBJETO DO CONTRATO 

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA 
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE COBERTURAS 
JORNALÍSTICAS DURANTE AS SESSÕES SEMANAIS 
DA CÂMARA MUNICIPAL DE GUADALUPE BEM COMO 
VEICULAÇÃO E DIVULGAÇÃO DOS TRABALHOS E 
ATOS OFICIAIS EM PORTAL DE NOTÍCIAS À 
POPULAÇÃO. 

PROCEDIMENTO LICITATÓRIO DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 002/2022 
CONTRATANTE CÂMARA MUNICIPAL DE GUADALUPE (PI) 

CONTRATADA 
GLEISON FERNANDES DE SOUSA, 

portadora do CNPJ 19.386.548/0001-35, 

VALOR TOTAL R$ 
R$ 1.430,00 (um mil e quatrocentos e trinta reais) 
mensais, totalizando o montante de R$ 15.782,00 (quinze 
mil, setecentos e oitenta e dois reais) por ano 

DATA DA ASSINATURA 03/02/2022 
 

Guadalupe - PI, 03 de fevereiro de 2022. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


